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Wykonawcy biorący udział






w postępowaniu na dostawy 

sprzętu jednorazowego użytku

nr sprawy 01/2014/DZP/PN
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc w Wodzisławiu Śl. informuje, że wpłynęły następujące zapytania do ww. postępowania
1. Dotyczy warunków umowy § 3 - Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu realizacji zamówienia do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niezgodności dostarczonych produktów z zamówieniem Zamawiający zgłosi Wykonawcy reklamację w formie pisemnej,  faksowej  wskazując na charakter zaistniałej niezgodności, w szczególności rzeczowej, ilościowej lub jakościowej. Wykonawca  zobowiązany rozpatrzyć reklamację  w ciągu 4 dni roboczych od dnia pisemnego zawiadomienia przez Zamawiającego, a po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 pkt 1a, 1b- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 2% oraz odpowiednio z 3% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 pkt 2a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Dotyczy warunków umowy § 11 - „Wykonawca nie może przenosić wierzytelności ani związanych z nią praw wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez pisemnej, uprzedniej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Pakiet nr 1, poz. 10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, jałowego fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniami. Fartuch pełno barierowy zgodny z EN 13795 1-3. Gramatura min. 35 g/m2, z włókniny typu SMS, posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej fartucha i na rękawach do łokcia wykonane z polietylenu i polipropylenu. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny bawełnianej. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Troki umiejscowione w specjalnym kartoniku, umożliwiające zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Do fartucha dołączone 2 ręczniki o wymiarach 30 cm x 40 cm. Opakowanie typu folia-papier. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Pakiet nr 1, poz. 11 - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha foliowego, w opakowaniu 100 sztuk w rozmiarze uniwersalnym min. 120 cm (długość z trokami) x 80 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pakiet nr 1, poz. 12 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka pielęgniarskiego wykonanego z przewiewnej włókniny o gramaturze min. 20 g/m2, niejałowy z gumką w opakowaniu po 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet nr 1, poz. 49-53- Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic neoprenowych, bezpudrowych, polimeryzowanych w kolorze zielonym, mikroteksturowanych na dłoniach i palcach o dł.30 cm, różne na prawa i lewą dłoń, z Rom. nadrukowanym na mankiecie rękawicy, z mankietem rolowanym op. Papier, zewn. Opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.
12. Pakiet 1, poz.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych bezpudrowych polimeryzowanych, teksturowanych

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

13. Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic winylowych o AQL =1,0?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

14. Pakiet 1, poz. 5,6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
15. Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w kolorze naturalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
16. Pakiet 1, poz. 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pincety w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
17. Pakiet 1, poz. 29: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastawki antyrefleksyjnej na rzecz szczelnego zamknięcia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.
18. Pakiet 1, poz. 40: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika z 100 % silikonu z nitką RTG z zamkniętym końcem, znacznikiem głębokości co 15 cm, w rozmiarze Ch 6-22, dł. 1200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.
19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 szczotkę cytologiczną o średnicy włosia szczotki 2,4 mm lub 3 mm lub 4 mm? Średnica do wyboru przez Zamawiającego, długość 120 cm, cewnik o średnicy 5 FR.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.
Z poważaniem

    Dyrektor 

     Dr n. med. Norbert Prudel

